
  

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

16 A 

A 

a 

3156 
RESOLUCION No. 01.Q.1J. 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO 
SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPAÑNIAS 

CONSIDERANDO 

QUE se ha presen ido la escrítura pública de constitución de la compañía 
TRUECOLORS TRAVEL CIA. LTDA., otórgada anjé el Notario Trigésimo Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 8 de mayo ¿el 2001; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM.01064 de 
24'de mayo del 2001. 

a RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR da constitución de la compañía TRUECOLORS TRAVEL! 

CIA. LTDA.,; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al 
margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución, b) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública 
respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito. 27 JUN 2001 

er Dra. eps        Fuentes de 

¿ CSM/mir. 

Trm. 12977 

a  



  pao ON 
NN 

      

   

Con esta fecha queda INSCRITA la pre sente Resolución, bajo el N?_ a oo del RETISTEO MERCANTIL Torno AZ se C 4 así cumplimiento a lo disp e 
misvia, do conformidad alo estat 
e Bsorajo 733 del 22 da Agora da, , pulicado en Mega Cal EPS da 29 de op 1 ; A 

MS 
Quo. 

Dr. Hal el EXARA-—T 
GSTRADOR ME GATA 

EXL CANTÚ GUITO 

    

e*tb 

    

 


